
114-1 英語學習講座 各校區 報名時間及連結 

自W4-W13(W8、W9&W11暫停)，共計 6週；大一英文 Level B & Level C參加 2次得多元評量實體參與滿分 

活動時間：請見下表，活動開始後 5分鐘停止入場，提早離場視同放棄活動紀錄 

報名時間：報名起始日 00:00到報名結束日 23:59，不開放臨時報名，報名至額滿或報名期限截止 

報名連結：請用校務行政系統-校內會議與活動-英文學習講座，進行線上報名

(https://web085004.adm.ncyu.edu.tw/NewSite/Login.aspx?Language=zh-TW ) 

報名時請留意活動名稱標題，標題上會註記「114-1英語學習講座」 

報名後未於活動開始前 5分鐘完成簽到者，其名額將開放現場報名遞補至額滿，預約報名遲到，視同現場候補。 

活動結束一週後，簽到紀錄將上傳至校務行政系統，以此做為多元評量項目者，可自行至系統查詢。 

場次 校區 老師 日期 時間 主題 場地 報名期限 

1 蘭潭 Iain 30-Sep-Tue 12:10-13:00 Scotland and Taiwan: Differences and surprising similarities A32-004 9/17-9/24 

2 蘭潭 林亭岑 1-Oct-Wed 12:10-13:00 跨文化溝通 A32-004 9/17-9/24 

3 蘭潭 孫慶蕙 13-Oct-Mon 12:10-13:00 A Journey with The Little Prince A32-004 9/24-10/1 

4 蘭潭 王秀雯 14-Oct-Tue 12:10-13:00 從學好英文出發,打造鈔能力藍圖 A32-004 9/24-10/1 

5 蘭潭 孫慶蕙 20-Oct-Mon 12:10-13:00 
A Taste of Tradition:  

Tea Brewing in India, Morocco, and Taiwan 
A32-004 9/24-10/1 

6(增) 蘭潭 陳召燕 21-Oct-Tue 12:10-13:00 Unmute — 不靜音，聊天更 easy A32-004 9/24-10/1 

7 蘭潭 林璨珊 22-Oct-Wed 12:10-13:00 Nyepi: A Day the Island Stands Still A32-004 9/24-10/1 

8 蘭潭 蔡依庭 11-Nov-Tue 12:10-13:00 The Dance That Tells a Story A32-004 10/29-11/5 

9 蘭潭 蔡依庭 25-Nov-Tue 12:10-13:00 The Festival of Lights A32-004 10/29-11/5 

10(增) 蘭潭 林璨珊 1-Dec-Mon 12:10-13:00 The Living Stage of Indonesia A32-004 10/29-11/5 

11(增) 蘭潭 Iain 2-Dec-Tue 12:10-13:00 
Living Internationally:  

What I have learnt from living & working abroad. 
A32-004 10/29-11/5 

https://web085004.adm.ncyu.edu.tw/NewSite/Login.aspx?Language=zh-TW


 

場次 校區 老師 日期 時間 主題 場地 報名期限 

1 民雄 蔡依庭 2-Oct-Thu 12:10-13:00 The Festival of Lights B01-506 9/17-9/24 

2 民雄 林亭岑 15-Oct-Wed 12:10-13:00 跨文化溝通 B01-506 9/24-10/1 

3(增) 民雄 陳召燕 16-Oct-Thu 12:10-13:00 Movies and cultures B01-506 9/24-10/1 

4 民雄 王秀雯 22-Oct-Wed 12:10-13:00 從學好英文出發,打造鈔能力藍圖 B01-506 9/24-10/1 

5 民雄 陳召燕 12-Nov-Wed 12:10-13:00 Got It — 聽懂英文不費力 B01-506 10/29-11/5 

6 民雄 陳召燕 12-Nov-Wed 13:20-14:10 Unmute — 不靜音，聊天更 easy B01-506 10/29-11/5 

7 民雄 David 26-Nov-Wed 12:10-13:00 UK, US, and Taiwanese Cultural Similarities and Differences. B01-506 10/29-11/5 

 

 

 

場次 校區 老師 日期 時間 主題 場地 報名期限 

1 新民 王秀雯 21-Oct-Tue 12:10-13:00 從學好英文出發,打造鈔能力藍圖 D01-211 9/24-10/1 

2 新民 David 24-Nov-Mon 12:10-13:00 UK, US, and Taiwanese Cultural Similarities and Differences. D01-211 10/29-11/5 

3 新民 Iain 25-Nov-Tue 16:20-17:10 Identity in the UK: the evolution of British Identity D01-106 10/29-11/5 

 

 


